
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 25.10.2023 № 603/68 
 

Об утверждении состава 

Молодежного парламента  

при Совете депутатов городского 

округа Щёлково Московской 

области 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ  

«О молодежной политике в Московской области», Законом Московской 

области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном 

парламенте», Уставом городского округа Щёлково Московской области, 

Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского 

округа Щёлково Московской области, утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области от 11.10.2023  

№ 585/67-164-НПА  «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте 

при Совете депутатов городского округа Щёлково Московской области»,  

решением Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области 

от 11.10.2023 № 587/67 «О формировании состава Молодежного парламента 

при Совете депутатов городского округа Щёлково Московской области» 

Совет депутатов городского округа Щёлково 

Р Е Ш И Л: 

 1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов 



городского округа Щёлково Московской области (прилагается). 

 2. Утвердить ответственным от Совета депутатов городского округа 

Щёлково Московской области за координацию работы Молодежного 

парламента при Совете депутатов городского округа Щёлково Московской 

области Тарасову Марию Николаевну – Председателя Совета депутатов 

городского округа Щёлково. 

 3. Настоящее решение подлежит размещению  

на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково. 

 4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                       М.Н. Тарасова 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области 

от 25.10.2023 № 603/68 

 

Состав Молодежного парламента 

при Совете депутатов городского округа Щёлково Московской области 

 

1.  Абушов Султан Халидович 

2.  Гончарова Юлия Игоревна 

3.  Грязнова Валентина Геннадьевна 

4.  Дибирова Ариана Алихановна 

5.  Золина Ксения Александровна 

6.  Зубкова Екатерина Михайловна 

7.  Зубкова Валерия Алексеевна 

8.  Зуйкова Анастасия Сергеевна 

9.  Киселева Мария Викторовна 

10.  Курьянова Ксения Корюновна 

11.  Михайлов Евгений Александрович 

12.  Потемкина Варвара Алексеевна 

13.  Сармин Сергей Сергеевич 

14.  Федорович Наталья Эдмундовна 

15.  Федорова Полина Александровна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


